
CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

260

PORTARIA N° 257/2020

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Municipio.

RESOLVE:

exonerar, nesta data, o servidor MANOEL PEDRO DE
NOVAIS PEIXOTO, matricula nO 1966-6, lotado no Gabinete do Vereador Jadson Heleno
Moreira, do cargo comissionado de Assessor Parlamentar de Relação com as
Comissões.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 05 de outubro de 2020.

Jadson
PRESID

Sebastião
VICE-PRE

Ad
2°

Adiei Fern s de OIivei
1° SECRE ÁRIO


